Quỳnh và Bà Ngô Thị Nhu đăng ký biến động sang tên Ông Đào Duy Điệp ngày 
23/8/2017.
 - Vị trí tứ cận: Phía Tây giáp đường Võ Nguyên Giáp và bãi giữ xe; Phía 
Đông giáp bờ biển; Phía Bắc giáp thửa đất số 01, tờ bản đồ số 28; Phía Nam giáp 
nhà khác.
         - Giá khởi điểm: 104.617.800.000đ (Một trăm lẻ bốn tỷ, sáu trăm mười bảy 
triệu tám trăm nghìn đồng).

- Tài sản 3 (TS3): Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất  thuộc thửa 
đất số 1, tờ bản đồ số 28, địa chỉ thửa đất: Khu nhà hàng số 02 thuộc vệt phân lô 
dịch vụ nhà hàng dọc tuyến Sơn Trà-Điện Ngọc, phường Phước Mỹ, quận Sơn 
Trà, thành phố Đà Nẵng (nay là Phường An Hải, thành phố Đà Nẵng).

[...]

Bà Đinh Thị Ngọc Hồng đăng ký biến động sang tên Ông Đào Duy Điệp ngày 
01/12/2016 

- Vị trí tứ cận: Phía Tây giáp đường Võ Nguyên Giáp và vệt giữ xe; Phía 
Đông giáp bờ biển; Phía Bắc giáp thửa đất số 14, tờ bản đồ số KT06/06; Phía Nam 
thửa đất số 16, tờ bản đồ số KT06/06.

- Giá khởi điểm: 101.368.800.000đ (Một trăm lẻ một tỷ ba trăm sáu mươi 
tám triệu tám trăm nghìn đồng).

* Hiện trạng tài sản theo như Biên bản về việc xác minh điều kiện thi hành 
án ngày 03/12/2024 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Sơn Trà, thành phố Đà 
Nẵng.
           * Tổng giá khởi điểm của 3 (ba) tài sản trên: 317.873.135.000đ (Ba trăm 
mười bảy tỷ tám trăm bảy mươi ba triệu một trăm ba mươi lăm nghìn đồng). Trong 
đó: Tài sản 1 sau giảm giá: Quyền sử dụng đất: 107.910.120.000 đồng, giá công 
trình xây dựng trên đất: 3.976.415.000 đồng.

- Giá khởi điểm nêu trên chưa bao gồm mọi khoản thuế, lệ phí và chi phí 
liên quan đến việc chuyển quyền sở hữu, quyền sử dụng tài sản theo quy định

[...]

02/02/2026 (trong giờ hành chính);
- Địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá và nộp hồ sơ: Công ty Đấu giá Hợp 

Danh Miền Trung và Tây Nguyên, địa chỉ: Tầng 3, số 90 đường Hải Phòng, 
phường Hải Châu, thành phố Đà Nẵng.

đ) Giá khởi điểm của 03 (ba) tài sản đấu giá là: 334.603.300.000đ (Ba trăm 
ba mươi bốn tỷ, sáu trăm lẻ ba triệu ba trăm ngàn đồng), trong đó tài sản 1 giá 
khởi điểm quyền sử dụng đất: 113.589.600.000 đồng, giá công trình xây dựng trên 
đất 4.185.700.000 đồng.    

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
 - Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá:1.000.000 đ(một triệu đồng)/01 hồ sơ.